464 Puede referirse a TIRINI, Jac., S. I. *In Sacram Scripturam commentarius: duobus tomis comprehensus*, Venetiis, apud N. Pezzana, 1747; Venetiis, apud N. Pezzana, 1754, 2 tomos.

465 *Divi Iustini philosophi ac martyris opera, non ita pridem graece edita, nuper vero Latine reddita interprete Sigismundo Gelenio*, Parisiis, apud G. Lullianum, 1565; *Divi Iustini philosophi, et martyris quae extant opera omnia, per Sigismundum Gelenium è Graeco in latinum conversa*, Parisiis, apud G. Lullianum, 1575; *Tou en bagiois patros hemon Ioustinou philosophou kai martyros Heuriskomena panta : S. P. N. Iustini philosophi et martyris Opera quae extant omnia...*, Venetiis, apud A. Savioli, 1747.

466 *Summa totius Theologiae D. Thomae Aquinatis doctoris angelici ordinis fratrum praedicatorum cum commentariis R. domini Thomae a Vio, Caietani*, Venetiis, apud haer. Hier. Scoti, 1594, 6 vols.; Augustae Taurinorum, apud haer. N. Bivilaquae, 1581-1582, 5 vols.; *Divi Thomae Aquinatis, Summa Tjheologica ad mss. Codices a Francisco Garcia, Gregorio Donato, Ioanne Nicolai ac Thoma Madalena diligentissime collata, novisque curis, ac dissertationibus in singulos tomos a Bernardo Maria de Rubeis*

- 4... .. De Haloisi Guerra pergamino<sup>467</sup>  
 1... .. Natalie Teologia yd.<sup>468</sup>  
 1... .. Zaqueie Quitiones medico yd.<sup>469</sup>  
 1... .. Historia Domatica yd.<sup>470</sup>  
 6... .. Fray Luis de Granada yd.<sup>471</sup>  
 1... .. del Rey Don Alonso yd.<sup>472</sup>  
 1... .. de Sepulveda yd.<sup>473</sup>  
 1... .. de Cames Teologia yd.<sup>474</sup>  
 1... .. de curso de Teologia yd.<sup>475</sup>

*illustrata*, Venetiis, exc. S. Occhi, 1755, Venetiis 1787, 7 vols.; Matriti, ex typ. I. Doblado, 1782-1783, 6 vols.

467 GUERRA, L., *Pontificiarum constitutionum in bullariis magno et romano contentarum et aliunde desumptarum epitome, et secundum materias disposito*, Venetiis 1772, 4 tomos.

468 ALEXANDRE, Noël, O. P., *Theologia dogmatica et moralis secundum ordinem catechismi Concilii Tridentini in quinque libros tributa...*, Parisiis 1714, 2 tomos. Vid. NATAL, Aug., de Ragusia, *Secunda secunde Sancti Thome: Secunda secunde sacre theologie angelici doctoris sancti Thome de Aquino Ordinis predicatorum*, Lugduni, imp. per Joan. Crespinum, 1534.

469 ZACCHIA, P., *Quaestiones medico legales*, 3ª ed. veneta, Venetiis, apud S. Occhi, 1771, 2 vols.

470 USSHER, J., *Jacobi Usserii... Historia dogmatica controversiae inter Orthodoxos et Pontificios de Scripturis et sacris vernaculis descripsit, digessit et notis atque acuratio locupletavit Henricus Wharton*, Londini, typ. R. R., 1690.